КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВОРОБЬЕВО»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10 августа 2021 г.                                                            № 8

Об утверждении Перечня должностей

муниципальных служащих

администрации сельского поселения «деревня Воробьево»,

ответственных  за проведение мероприятий по обезличиванию

обрабатываемых персональных данных

       На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных

данных", постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 "Об

утверждении положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации", постановления Правительства

Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных

на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О

персональных данных" и принятым в соответствии с ним нормативными правовыми

актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами":

1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих администрации

сельского поселения «Деревня Воробьево», ответственных за проведение мероприятий по

обезличиванию обрабатываемых персональных данных (прилагается).

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации

      сельского поселения «Деревня Воробьево»                          Е.И. Артемова

Приложение к распоряжению

администрации

сельского поселения «деревня Воробьево»

от 10.08.2021 года  № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальных служащих администрации, ответственных за проведение

мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

      - заместитель Главы администрации сельского поселения «Деревня Воробьево»;

       - ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Воробьево»;

         -ведущий эксперт администрации сельского поселения «Деревня Воробьево»;